

รายละเอียดการประเมินราคาและกำหนดราคา

รหัสงาน งานแก้ไขระยะทางผิวแอสฟัลต์

ทางหลวงหมายเลข 2022 ตอนควนคูม 0100 ตอน นิคม - บ้านดุง

ระหว่าง กม.58 + 260 - กม.59 + 000

ระยะเวลาดำเนินการ

45

วัน

| ลำดับที่ | รายการ | ปริมาณงาน | | ราคาหน่วย | เป็นเงิน (บาท) | Factor F ต้นทุน | ต่างต่อหน่วย (บาท) | ต่างที่กำหนดให้ | |
|--|-----------------------------------|-----------|----------|-----------|----------------|-----------------|--------------------|-----------------|----------------|
| | | หน่วย | ปริมาณ | | | | | ต่อหน่วย (บาท) | เป็นเงิน (บาท) |
| 1. | PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING | ตร.ม. | 1,540.00 | 54.99 | 84,684.60 | 1.3589 | 74.73 | 73.00 | 112,420.00 |
| 2. | PRIME COAT | ตร.ม. | 1,540.00 | 31.04 | 47,801.60 | 1.3589 | 42.18 | 42.00 | 64,680.00 |
| 3. | ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE | ตัน | 111.00 | 2,148.50 | 238,483.50 | 1.3589 | 2,919.60 | 2,909.00 | 322,899.00 |
| รวมต่างงานต้นทุนทั้งหมด | | | | | | 370,969.70 | | รวมทั้งสิ้น | 499,999.00 |
| คณะกรรมการฯ เห็นควรกำหนดราคากลางเป็นเงิน | | | | | | | | รวมทั้งสิ้น | 499,999.00 |

(ที่เสนอทำเหมืองเข้าพื้นที่ทำร้อยละห้าสิบเก้าบาทถ้วน)

FACTOR

เงินจ่ายสงวนหน้า 15% , เงินประกันผลงาน 10% , ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%

Factor F ต้นทุน =

| | | | | | | | |
|-----------|--------|----------|--------|---------|--------|----------|--------|
| งบประมาณ | 1.3589 | งบประมาณ | 5 | ไม่เก็บ | 5 | F ต้นทุน | 0.3710 |
| (ล้านบาท) | Factor | Factor | 1.3589 | 1% | 1.3589 | | 1.3589 |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงนาม.....ประธานคณะกรรมการฯ

(นายสุวิชัย จันทร์ศรี)

รอง.มท.(อ.)อุตราภรณ์ 2 (หนองหาน)

ลงนาม.....กรรมการฯ

(นายสมเกียรติ นาคกลต)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงนาม ว่าที่ ร.ต.

(ประคตเดช ปันตาม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติราคากลางตามเสนอ

(นายมงคล แสงวงษา)

ผอ.มท.อุตราภรณ์ 2 (หนองหาน)